17-02-2024 16:17:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TAL SOLICITAÇÃO SE JUSTIFICA PELO DESNIVELAMENTO QUE SE ENCONTRA A RUA DA FEIRA NO
BAIRRO TUBALINA,DEPOIS DO SERVIÇO DE TAPA BURACO,O ASFALTO FICOU COM DESNÍVEL,CAUSANDO
TRANSTORNO AOS FEIRANTES E AOS CONSUMIDORES QUE FREQUENTAM A FEIRA.

SOLICITAÇÃO DOS FEIRANTES DEVIDO AO DESNIVELAMENTO QUE SE ENCONTRA A RUA DA FEIRA,
DADO A MÁ QUALIDADE DO SERVIÇO DE TAPA BURACO,PRATICAMENTE TODA EXTENSÃO DA RUA ESTÁ EM
DESNÍVEL,CAUSANDO TRANSTORNO AOS FEIRANTES E CONSUMIDORES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA CARLOS GOMES, TODA EXTENSÃO RUA DA FEIRA, TUBALINA, 38.412-052,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 31993/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total